
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +RSNLDPGINUYHJEK/724ZA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 8 de Julho de 2020 • Ano VIII • Nº 2230

 
 

Prefeitura Municipal de 
São Benedito publica: 

 
 
• Aviso de Licitação – Concorrência Pública N° 07.001/2020 - Objeto: 

Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de 
pavimentação em pedra tosca em diversas localidades no município de 
São Benedito-CE.  



. 

 

 

 
 

 

 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO – AVISO DE 
LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 07.001/2020. O Presidente da CPL torna 
público para conhecimento dos interessados que, neste dia 11 de Agosto de 2020 às 
11horas, na Sede da Comissão de Licitações localizada à Rua Paulo Marques, nº 378, 
Centro - CEP: 62.370-000 – São Benedito – CE, estará realizando sessão para recebimento e 
abertura dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para o 
objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS 
LOCALIDADES NO MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO-CE. O edital e seus anexos 
encontram-se disponíveis no endereço acima, das 08:00 às 12:00 horas ou pelo sítio 
eletrônico do Tribunal de Contas do Estado do Ceará (TCE/CE). São Benedito/CE, 07 de 
Julho de 2020. RONALDO LOBO DAMASCENO – Presidente da CPL. 

 

 

PUBLICA-SE 

DATA: 08 DE JULHO DE 2020 

JORNAIS: DOU, DOE, JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO E IMPRENSA 
MUNICIPAL 

 

 

São Benedito/CE, 07 de Julho de 2020. 

 

 

RONALDO LOBO DAMASCENO 

                Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +RSNLDPGINUYHJEK/724ZA

Quarta-feira
8 de Julho de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2230

Licitações


		2020-07-08T17:21:16+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




